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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5382/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom
No. Dosen / NIP : 5382 / 5382
NIDN / NIDK : 0327085901
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL NUSA INDAH V1 GG 14 NO 18 RT 10 RW 3 , KELURAHAN MALAKA JAYA , KEC. DUREN SAWIT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 CTI212 Kalkulus 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
4 CTI212 Kalkulus 2 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CTI212 Kalkulus 2 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 2 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Kode MK dan Kelas : CTI212 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (R405)

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 38 Review
Kalkulus 1

Tatap Muka Pendahuluan dan
tata krama
perkuliahan 1
semester

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 38 Integral
Parsial

Tatap Muka Diferensial Total Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 37 Ekstrim
Fungsi Dua
Variabel
Bebas

Tatap Muka Jenisdan Nilai
Ekstrem

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 37 Integral Lipat
Dua

Tatap Muka Integral Rangkap
Dua. (
KoordinatKartesian)

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 38 Integral Lipat
Dua Lanjutan

Tatap Muka Luasan dari
perpotomgan 2
buah kurva

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 35 Integral Lipat
Dua pada
Koordinat
Polar

Tatap Muka Volume dari kurva
yang diputar

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 38 Review
Materi UTS

Tatap Muka Review Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 32 Aplikasi
Integral Lipat
Dua

Tatap Muka Aplikasi Integral
Lipat Dua

Selesai

9/1 Rabu, 30
Nov 2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 34 Persamaan
Diferensial

Tatap Muka Persamaan
Diferensial ( PD )

Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 33 Persamaan
Diferensial
Homogen
dan
Nonhomogen

Tatap Muka Persamaan
Diferensial
Homogen dan Non
Homogen

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 31 Persamaan
Diferensial
Eksak dan
Tidak Eksak

Tatap Muka Persamaan
Diferensial Eksak
Dan Non Eksak

Selesai

12/1 Rabu, 21 Des
2022
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 36 PERSAMAAN
DIFERENSIAL
LINIER
ORDER
SATU, PD
BERNOULLI,
DAN PD
LINIER
ORDER DUA

Tatap Muka Persamaan
Diferensial Linear
Order satu dan PD
Bernoulli

Selesai
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13/1 Rabu, 4 Jan
2023
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 33 Deret Taylor
dan
Maclaurin

Tatap Muka Deret Taylor dan
Maclaurint

Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
15:30 -
18:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR
, M.Kom
Ruang : R405

Teori 33 REVIEW
MATERI UAS

Tatap Muka Review Materi utk
persiapan UAS

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 2 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Kode MK dan Kelas : CTI212 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (R405)

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1. 20200801087 DIAFRANCO NESTA H H H H H H H A H H A H A H

2. 20210801001 JONATHAN ADITYA PURYANTO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210801004 WISNU DARMAWAN H H H H H H H H H H H H A H

4. 20210801005 FERNANDA RAMADHAN PUTRA
HARTONO

H H H H H H H A H A A H H H

5. 20210801012 NADYA PATRICIA TANABORA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210801019 MUHAMMAD RIZANDY
ARRIDHA

H H H H H H H H H A A H H A

7. 20210801024 RIFQI ADI PRASETYA H H H H H H H H H H A H H H

8. 20210801027 AGUSTIAN PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210801030 FITRI NUR UTAMI H H H H H H H H A H H A H H

10. 20210801040 RICHARD LEONARDO H H H H H H H H H H A H H H

11. 20210801047 FIQRI HARDIYANTO PURNAMA H H H H H A H A H H H H H A

12. 20210801060 NANDA RIANSYAH H H H H H A H H H H H H H H

13. 20210801106 RIKO FEBRIAN H H H H H H H A H H H H H A

14. 20210801112 FAJAR MAHARDIKA H H H H H H H H H A A H H H

15. 20210801137 ALBERD EVELYN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210801145 FAUZI. R H H H H H H H H A H H H A H

17. 20210801150 DAVID ANDREW SITINJAK H H H S H H H H H H H H H H

18. 20210801151 MOCHAMAD FAHRUL REZA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210801161 FARID AKBAR ISHAQ MAULANA H H A H H H H H H H H A H H

20. 20210801170 DINAH RATULUGINA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210801172 RAYHAN ACHMAD H H H H H H H A H H H H H H

22. 20210801174 NISA AFRINA H H H H H A H H H H H H H H

23. 20210801175 KELVIN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210801179 ARYADIL DIANGKA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210801185 IMMANUEL RIVALDI S H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210801189 OKA RAYHAN ANANDOVI H H H H H H H H H A H H A A

27. 20210801212 JABAR EKA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210801213 REZA HANDARU UTOMO H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210801218 AULIA AISYAH PUTRI H H H H H H H H H H H H A H

30. 20210801224 MUHAMMAD GHIFARI MUZAKI H H H H H H H H A H A H H H

31. 20210801231 DHINI FEBRASARI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210801244 DAMAR SUBEKTI H H H H H H H A H H H H H A

33. 20210801264 KATON SARWOADJI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20210801275 ALFINO RIZKY AFANDIE H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20210801282 MUHAMMAD JUVE THARIQ AL
AZIZ

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210801384 ABDURRAHMAN AL FARIZI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210801409 LEODIONIS H H H H H H H H H A H H H H

38. 20220801464 YENNA GILDA KIMBERLY
SIANIPAR

H H H H H H H H A H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 2 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Kode MK dan Kelas : CTI212 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (R405)

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom pada tanggal 21-01-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20200801087 Diafranco Nesta 78,57 60,00 62,00 60,00 62.46   C+

2. 20210801001 Jonathan Aditya Puryanto 100 75,00 80,00 75,00 79.00   A-

3. 20210801004 Wisnu Darmawan 92,86 65,00 62,00 65,00 66.89   B-

4. 20210801005 Fernanda Ramadhan Putra Hartono 78,57 68,00 62,00 0,00 40.06   E

5. 20210801012 Nadya Patricia Tanabora 100 70,00 62,00 68,00 69.80   B

6. 20210801019 Muhammad Rizandy Arridha 78,57 65,00 62,00 60,00 63.46   C+

7. 20210801024 Rifqi Adi Prasetya 92,86 65,00 62,00 63,00 66.09   B-

8. 20210801027 Agustian Prakoso 100 67,00 62,00 68,00 69.20   B

9. 20210801030 Fitri Nur Utami 85,71 70,00 62,00 70,00 69.17   B

10. 20210801040 Richard Leonardo 92,86 68,00 62,00 68,00 68.69   B

11. 20210801047 Fiqri Hardiyanto Purnama 78,57 70,00 62,00 70,00 68.46   B

12. 20210801060 Nanda Riansyah 92,86 70,00 62,00 70,00 69.89   B

13. 20210801106 Riko Febrian 85,71 65,00 62,00 60,00 64.17   C+

14. 20210801112 Fajar Mahardika 85,71 70,00 62,00 70,00 69.17   B

15. 20210801137 Alberd Evelyn Ramadhan 100 65,00 62,00 68,00 68.80   B

16. 20210801145 Fauzi. R 85,71 65,00 62,00 65,00 66.17   B-

17. 20210801150 David Andrew Sitinjak 100 65,00 70,00 65,00 70.00   B

18. 20210801151 Mochamad Fahrul Reza 100 65,00 62,00 67,00 68.40   B

19. 20210801161 Farid Akbar Ishaq Maulana 85,71 70,00 80,00 68,00 73.77   B

20. 20210801170 Dinah Ratulugina 100 85,00 80,00 84,00 84.60   A

21. 20210801172 Rayhan Achmad 92,86 65,00 62,00 60,00 64.89   C+

22. 20210801174 Nisa Afrina 92,86 70,00 62,00 68,00 69.09   B

23. 20210801175 Kelvin 100 68,00 62,00 65,00 68.20   B

24. 20210801179 Aryadil Diangka 100 85,00 80,00 84,00 84.60   A

25. 20210801185 Immanuel Rivaldi S 100 65,00 70,00 60,00 68.00   B

26. 20210801189 Oka Rayhan Anandovi 78,57 70,00 62,00 65,00 66.46   B-
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27. 20210801212 Jabar Eka Prasetya 100 65,00 62,00 60,00 65.60   B-

28. 20210801213 Reza Handaru Utomo 100 70,00 62,00 65,00 68.60   B

29. 20210801218 Aulia Aisyah Putri 92,86 70,00 80,00 65,00 73.29   B

30. 20210801224 Muhammad Ghifari Muzaki 85,71 65,00 62,00 63,00 65.37   B-

31. 20210801231 Dhini Febrasari 100 78,00 62,00 75,00 74.20   B+

32. 20210801244 Damar Subekti 85,71 70,00 62,00 68,00 68.37   B

33. 20210801264 Katon Sarwoadji 100 65,00 62,00 60,00 65.60   B-

34. 20210801275 Alfino Rizky Afandie 100 70,00 70,00 65,00 71.00   B

35. 20210801282 Muhammad Juve Thariq Al Aziz 100 65,00 65,00 64,00 68.10   B

36. 20210801384 Abdurrahman Al Farizi 100 70,00 80,00 65,00 74.00   B+

37. 20210801409 Leodionis 92,86 65,00 70,00 63,00 68.49   B

38. 20220801464 Yenna Gilda Kimberly Sianipar 92,86 75,00 62,00 75,00 72.89   B


